

# 正味財産増減計算書総括表

自：平成29年 4月 1日 至：平成30年 3月31日

(単位:円)

科 目	公益会計	収益会計	法人会計	合計
<b>I. 事業活動収支の部</b>				
<b>§ 1 経常収益</b>				
1. 会費収入			1,416,000	1,416,000
2. 補助金収入	27,967,706			27,967,706
(1) 物産展等事業収入	9,571,752			9,571,752
(2) アンテナショップ支援事業収入	4,747,619			4,747,619
(3) 民工芸支援事業収入	3,726,220			3,726,220
(4) 関西圏販路支援事業収入	4,805,369			4,805,369
(5) 首都圏販路開拓支援事業収入	5,116,746			5,116,746
3. 受託事業収入	13,695,435			13,695,435
(1) 販路拡大支援事業受託収入	9,683,379			9,683,379
(2) その他受託事業収入	4,012,056			4,863,990
4. 収益事業収入		4,223,481		4,223,481
5. 雑収入	657	114		771
受取利息	657	114		771
雑収入				0
6. 他会計からの振替額			1,946,128	1,946,128
他会計からの振替額			1,946,128	1,946,128
<b>§ 1 経常収益計</b>	41,663,798	4,223,595	3,362,128	49,249,521
<b>§ 2 経常費用</b>				
1. 公益事業費	42,645,328			42,645,328
<b>① 販路開拓事業費</b>	29,471,975			29,471,975
(1) 物産展等事業費	10,289,157			10,289,157
(2) アンテナショップ支援事業費	5,142,007			5,142,007
(3) 民工芸支援事業費	4,118,696			4,118,696
(4) 関西圏販路支援事業費	4,805,369			4,805,369
(5) 首都圏販路開拓支援事業費	5,116,746			5,116,746
<b>② 鳥取県受託事業費</b>	13,151,128			13,151,128
(1) 販路拡大支援事業費	9,267,602			9,267,602
(2) その他受託事業費 等	3,883,526			3,883,526
<b>③ 公益共通事業</b>	22,225			22,225
2. 収益事業費		303,311		303,311
<b>事業費計</b>	42,645,328	303,311		42,948,639
3. 管理費			3,352,560	3,352,560
<b>管理費計</b>			3,352,560	3,352,560
4. 他会計への振替額		1,946,128		1,946,128
他会計への振替額		1,946,128		1,946,128
<b>§ 2 経常費用計</b>	42,645,328	2,249,439	3,352,560	48,247,327
<b>§ 3 当期経常増減額</b>	△981,530	1,974,156	9,568	1,002,194
<b>II. 経常外増減の部</b>	0	0	△9,568	△9,568
<b>当期経常外増減額</b>	0	0	△9,568	△9,568
<b>法人税、住民税及び事業税</b>	0	768,200	0	768,200
<b>当期一般正味財産増減額</b>	△981,530	1,205,956	0	224,426
一般正味財産期首残高	4,736,163	7,901,160	0	12,637,323
一般正味財産期末残高	3,754,633	9,107,116	0	12,861,749
<b>III. 指定正味財産増減の部</b>				
① 基本財産運用益	500			500
基本財産受取利息	500			500
② 一般正味財産への振替額	500			500
一般正味財産への振替額	500			500
<b>当期指定正味財産増減額</b>	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	2,000,000	0	0	2,000,000
指定正味財産期末残高	2,000,000	0	0	2,000,000
<b>IV. 正味財産期末残高</b>	5,754,633	9,107,116	0	14,861,749